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TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCY  23 kwietnia 2023

  

1. Dziś trzecia niedziela Wielkanocy. Nadal przeżywamy okres radości płynącej
z doświadczenia mocy Chrystusa zmartwychwstałego. Dzięki tej mocy stajemy się
wolni od samych siebie, od krępujących schematów i przyzwyczajeń.

 W dzisiejszą niedzielę zbiórka do puszek na Hospicjum św. Józefa w Sopocie.

 Biuro Parafialne w tym tygodniu poniedziałek, środa, piątek: 18.30. – 19.00.

W czwartek po porannej Mszy św. do godz. 8.00.

W czwartek tradycyjna całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu

 

2. Na mocy decyzji Konferencji Episkopatu Polski w trzecią niedzielę Wielkanocy we
wszystkich diecezjach
w Polsce obchodzona jest Niedziela Biblijna, która rozpoczyna następujący po niej
Tydzień Biblijny. Wczytujmy się z ochotą i rozważajmy słowo Boże, zwłaszcza to
zawarte w Ewangeliach.

 

3. W sobotę z inicjatywy Episkopatu Polski naszą modlitwą ogarniemy również
wszystkie ofiary nazistowskiego i stalinowskiego terroru, zwłaszcza osoby
duchowne i konsekrowane, ponieważ tego dnia przypada Dzień Męczeństwa
Duchowieństwa Polskiego, upamiętniający rocznicę wyzwolenia obozu
koncentracyjnego w Dachau w 1945 roku.

 

4. Przyszłą niedzielę – ostatnią niedzielę kwietnia będziemy przeżywali w Kościele
jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania Kapłańskie i Zakonne. Rozpoczyna się też



Tydzień Modlitw o Powołania do służby w Kościele. Ciągle musimy prosić Jezusa
Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych pracowników w Bożej
Winnicy.

 

5. Nasza Parafia organizuje kolonie letnie w Bieszczadach w terminie 1-10 lipca, są
jeszcze wolne miejsca. Informacje i zapisy i zapisy wszystkich chętnych u ks.
Bartka.

 

6. Trwają zapisy Młodzieży klas 8 Szkoły Podstawowej na czas przygotowania do
przyjęcia Sakramentu Bierzmowania w 2024r.

Zgodnie z wytycznymi odbieramy deklaracje, którą następnie podpisaną przez
Kandydata
i Rodziców Przynosimy do 7.05.2023r.

Warunki zapisania na czas formacji: Sakrament Chrztu św. uczestnictwo w lekcjach
Religii (Indeks Katechetyczny lub potwierdzenie od Nauczyciela religii).

 W tym tygodniu patronują nam:

Poniedziałek, 24 kwietnia – św. Wojciech, biskup i męczennik, główny patron Polski
(uroczystość).

Wtorek, 25 kwietnia – św. Marek. Dzień modlitw o urodzaje; po Mszy św. o godz.
18.00.

Sobota, 29 kwietnia – św. Katarzyna Sieneńska, dziewica, doktor Kościoła
współpatronka Europy (święto).

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu chciałam zaprasza na spotkanie w Sali Kultury w
Baninie (ul. Lotnicza 29), dnia 27 kwietnia (czwartek), w godz. 18-21.  Są to
warsztaty  związane z budżetem obywatelskim Gminy Żukowo. Podczas spotkania
„BO warto się angażować! – jak tworzyć inicjatywy społeczne”, obecni dowiedzą się
jak zbudować grupy nieformalne, założyć stowarzyszenie lub fundację czy w jaki
sposób pozyskać dofinansowanie na inicjatywy lokalne. Spotkanie jest bezpłatne,
jednak w celach organizacyjnych należy się zapisać 58 680 08 48.


